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KARTA TECHNICZNA:                 ZMYWACZ PLAM OLEJOWYCH 

Zastosowanie: 

Do usuwania plam olejowych z kostki brukowej i innych podłoży betonowych 

Wysoce skuteczny, głęboko penetrujący preparat do usuwania plam olejowych z kostki brukowej, płyt 
chodnikowych oraz innych podłoży betonowych. Usuwa najtrudniejsze zabrudzenia spowodowane przez 
oleje silnikowe, smary, płyny hamulcowe i tłuszcze. 

Dane techniczne: 

Stan skupienia Ciecz, produkt trójfazowy 

Barwa słomkowa 

Zapach charakterystyczny 

Gęstość ok. 0,98 g/cm3 

pH   Ok. 13 

 

Sposób użycia: 

 
Przed użyciem wstrząsnąć aż do uzyskania jednorodności. Produkt stosować w postaci nierozcieńczonej. 
Oczyścić powierzchnię z piasku, pyłu itp. Rozprowadzić mocno wcierając po powierzchni i odczekać chwilę. 
Po ok. 10 min. dokładnie spłukać dużą ilością wody. W przypadku starych plam istnieje konieczność 
powtórnego mycia. 
 
UWAGI: Preparat ten nie zabezpiecza przed ponownym zabrudzeniem. Stosować bez ograniczeń do 
osiągnięcia zadowalającego efektu.  
Podane informacje nie zwalniają użytkowników z obowiązku samodzielnego zbadania przydatności produktu 
do indywidualnych zastosowań. 
 

Magazynowanie:  

Przechowywać w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach, w temperaturze od +10˚C do +25˚C. 
Chronić przed nagrzaniem. 

Trwałość:  

12 miesięcy od daty produkcji podanej na opakowaniu. Data produkcji jest jednocześnie oznaczeniem partii. 

Dostępne opakowania:  

Butelka 1L 12 szt. / karton 432 szt. / 1 paleta 

Kanister 5L --- 108 szt. / 1 paleta 

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:  

http://www.grupasicol.pl/
mailto:biuro@grupasicol.pl
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ZAWIERA: Węglowodory alifatyczne (30% i więcej), węglowodory aromatyczne (<5%), wodorotlenek sodu 
(5-15%), amfoteryczne środki powierzchniowo czynne (<5%) Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe 
może grozić śmiercią, kategoria 1, Asp. Tox1; Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu, 
kategoria 1A, Skin Corr. 1A; Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne i ochronę twarzy. 

UWAGA: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU 
ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem 
wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki 
kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. 

Dokładny opis możliwych zagrożeń i sposób postępowania opisany jest w karcie charakterystyki. 

 

 

 

 

 

 

 

Karta techniczna: 

Wydanie: 1/2020 

Uwaga: Podane informacje zawarte w Karcie Technicznej reprezentują naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie. 

Informacje te nie stanowią  o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania, oraz nie zwalniają naszych 

klientów  z obowiązku przeprowadzenia odpowiednich prób technologicznych przed zastosowaniem produktu. 
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